



GMINA BRODNICA
87-300 Brodnica ul. Mazurska 13
tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640
sekretariat@brodnica.ug.gov.pl

RI.271.5.2023.JK

Brodnica, dnia 28 marca 2023 r.

Odpowiedź na zapytania do SWZ

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania „Budowa boisk sportowych w miejscowości Szabda, Karbowo i Szczuka”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) udostępniam treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu równoważnego dla płyty warstwowej przyjętej w ścianach zewnętrznych poprzez wykonanie prefabrykowanej przegrody składającej się z blachy trapezowej | pianka poliuretanowa | blachy o niskim profilu ? System równoważny zapewnia takie same właściwości jak pierwotny. Różnica polega jedynie na wykonaniu przegrody poprzez prefabrykację z elementów składowych w naszym zakładzie produkcyjnym”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu jak w zapytaniu.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu równoważnego dla płyty warstwowej przyjętej w ścianach wewnętrznych poprzez wykonanie prefabrykowanej przegrody składającej się z blachy trapezowej | styropian | blachy o niskim profilu ? System równoważny zapewnia takie same właściwości jak pierwotny. Różnica polega jedynie na wykonaniu przegrody poprzez prefabrykację z elementów składowych w naszym zakładzie produkcyjnym”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu jak w zapytaniu.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę płyty cementowo-włóknowej przyjętej w podłodze na płytę cementowo-wiórową o podobnych parametrach? Zgoda na wskazana propozycję pozwoli na znaczne obniżenie kosztów.”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii wykonania podłogi.

Pytanie 4

„Czy zamawiający dopuszcza rezygnację ze świetlików lub zamianę świetlików stożkowych na kopułkowe? Zgodą na wskazana propozycję pozwoli na znaczne obniżenie kosztów.”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamianę świetlików ze stożkowych na kopułkowe, przy zachowaniu podstawowych gabarytów świetlika (wymiary w świetle otworu). Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji ze świetlików.

Pytanie 5

„Czy oferenci mogą zmienić podstawy wyceny w kosztorysach ofertowych?”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmian w podstawie wyceny.

Pytanie 6

„Czy wykonawca może poprawić oczywiste omyłki w załączonych przedmiarach? Np. w części A - Szabda w pozycji 50 powinno być 58,119 m³ zamiast 830,266 m³; w pozycji 67 powinno być 16,800 m³ zamiast 240,000 m.”

Odpowiedź

We wskazanych pozycjach rzeczywiście występują omyłki. W poz. 50 do wyceny należy przyjąć 58,119 m³, w poz. 67 do wyceny należy przyjąć 16,800 m³. Jeśli omyłki występują w innych pozycjach nie należy ich poprawiać – w przeciwnym wypadku wykonawcy mogliby dokonać poprawek w różnym zakresie a takie oferty trudno byłoby porównać. Zamawiający przypomina, że wynagrodzenie przyjęte w niniejszym postępowaniu ma charakter kosztorysowy. Wynagrodzenie ostateczne wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy zostanie ustalone w oparciu o obmiar powykonawczy robót oraz sporządzony na jego podstawie kosztorys powykonawczy i stanowić będzie iloczyn ilości rzeczywiście wykonanych i odebranych robót.

Pytanie 7

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamianę systemu rynnowego wewnętrznego (PT + PAB ARCHITEKTURA + STWIOR.PDF) na zewnętrzny.”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zamianę systemu rynnowego na zewnętrzny, przy założeniu zmiany układu spadków połączy dachowych dostosowanych do wprowadzonych zmian orynnowania.

*/-/ Justyna Klimowska
Sekretarz Gminy Brodnica*